Cislo objednavky: 81664/2 (Digitalné uidaje)

dna (datum objednavky + hodina):
Registra¢né udaje
Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podl'a registracie:
Typ uzivatela pre ucetnictvo:

Organizacia:

Adresa:

1CO:

DIC:

Objednané data

Kéd produktu Nazov produktu
1070000001 Udaje SGI - VKM
1070000002 I:Jdaje SGI - VMUO
1070000003 Udaje SPI

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo:
Mesto:
PSC:

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribticie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

05.05.2020 11:05:30

Gabriel Falis

SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Obec Porubka

Porubka 151, Porabka, 07261
00325660

2020752327

Zlava Cena po
Zlava/prirazka[ EUR |bezplatne Pavel[EUR
[EUR] [EUR] ZavelEUR]
55 0 55 0
55 0 55 0
160 O 160 0

Cena
kat.

Porubka 151
Porubka
07261

270

0

270

0

0

0

Danové tcely — podl'a § 4 zdkona €. 563/2009 Z. z. o sprave dani


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=81665&id=142610
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=81665&id=142611
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=81665&id=142612

